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Sammanfattning
Belopp inom parentes avser samma period föregående år.

Andra kvartalet 1 april - 30 juni 2024
Nettoomsättningen för kvartalet uppgick till 41,6 MSEK (40,5 MSEK).
EBITDA uppgick till 2,1 MSEK (1,4 MSEK).
Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -4,1 MSEK (-4,5 MSEK).
Nettoresultatet uppgick till -4,9 MSEK (-4,6 MSEK).
Resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,09 SEK (-0,09 SEK).

Perioden 1 januari - 30 juni 2024
Nettoomsättningen för perioden uppgick till 81,7 MSEK (85,0 MSEK).
EBITDA uppgick till 3,8 MSEK (5,9 MSEK).
Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -9,0 MSEK (-5,6 MSEK).
Nettoresultatet uppgick till -10,5 MSEK (-5,8 MSEK).
Resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,20 SEK (-0,11 SEK).

Händelser under andra kvartalet
Den 25 april hölls årsstämma i SaveLend Group AB.
Tillförordnad vd Peter Balod blir ordinarie vd för SaveLend Group AB.
SaveLend Group AB inleder strategisk översyn avseende dotterbolaget Billecta AB.
SaveLend Group AB genomför en riktad nyemission av 3 732 766 aktier och tillförs cirka 8,8 MSEK.

Händelser efter kvartalets utgång
Aktierna från den riktade nyemission som kommunicerades i andra kvartalet registrerades efter kvartalets
utgång. Antalet aktier i SaveLend Group AB uppgår per den 18 juli till 57 286 016 aktier. Aktiekapitalet har
ökat med 84 834,57 SEK, från 1 217 119,34 SEK till 1 301 953,91 SEK.

Nyckeltal
I delårsrapporten skrivs belopp i KSEK, om inte annat anges.

Koncernen totalt Q2 2024 Q2 2023 Δ Q1-Q2 2024 Q1-Q2 2023 Q1-Q4 2023
Nettoomsättning 41 561 40 454 3% 81 740 85 006 169 820
Varav förvärvad nettoomsättning - - - - 3 563 3 563
EBITDA 2 145 1 435 49% 3 753 5 934 3 692
Rörelseresultat (EBIT) −4 114 -4 530 9% -9 013 -5 637 -20 490
Antal aktier vid periodens utgång (st)  53 553 250 53 553 250   53 553 250 53 553 250 53 553 250
Resultat per aktie före utspädning (SEK)  −0,09 -0,09 0% -0,20 -0,11 -0,22
Justerad soliditet (%) 45% 51%   45% 51% 45%
Soliditet (%)  27% 30%   27% 30% 30%
Eget kapital 88 506 99 275 -11% 88 506 99 275 92 250
Likvida medel 14 176 14 773 -4% 14 176 14 773 16 222
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Under årets andra kvartal har vår sparplattform fortsatt att
leverera årlig avkastning enligt plan. Vi har tagit flera
viktiga steg mot att bli mer effektiva, något som redan
börjar synas tydligt i resultatet. Samtidigt har vi inte sett
den utveckling vi önskat i totalt kapital på plattformen.
Detta är främst drivet av makroläget och att ett antal större
fastighetslån som återbetalats under perioden har lett till
uttag istället för återinvesteringar. Inflödet av nytt kapital
har inte till fullo lyckats täcka upp för uttagen. Ett lägre
totalt kapital på plattformen påverkar vår möjlighet till
tillväxt, vilket i sin tur lett till att vägen mot lönsamhet har
blivit längre än vad som var målet. Det är dock tydligt att
vi är på rätt väg när vi levererar en ökning av EBITDA med
nästan 50 procent jämfört med Q2 2023.
 
Makroläget
Den 8 maj togs beslut om att sänka styrräntan från 4,00 % till
3,75 %, en nivå som står fast även efter Riksbankens
penningpolitiska beslut den 27 juni. För knappt två år sedan
var den genomsnittliga räntan på ett fasträntekonto med
12 månaders bindningstid knappt 1 %. Per den sista juni 2024
kan man som privatperson få en fast ränta på 6 % hos
SaveLend, det är 1,65 procentenheter högre än vad som
erbjuds hos banker och kreditinstitut. Vår sparplattforms
avkastning är inte kopplad till styrräntan på samma sätt som
räntan på bankernas sparkonton. Detta gör att trots att vår
plattform fortsätter leverera enligt förväntan så har differensen i
avkastning minskat jämfört med bankernas fastränte konton. Att
Riksbanken nu öppnar upp för flertalet sänkningar under andra
halvan av året kommer därför, allt annat lika, att stärka vår
position och konkurrenskraft som sparalternativ för det viktiga
segmentet privatsparare.
 
Avkastning, strategier & andrahandsmarknaden
Nyckeln till att attrahera mer kapital från våra privatsparare
ligger i att fortsätta leverera den avkastning som förväntas. Det
är därför ett styrkebesked att vi nu när ett drygt år passerat
sedan lansering av sparstrategierna ‘Balanserad’ och ‘Yield’
kan konstatera en årlig avkastningsnivå om 7,09 % respektive
8,12 %. Detta ligger inom målavkastningen för bägge
strategierna och är en marknadsmässigt sett väldigt bra
avkastning för våra sparare! Vår andrahandsmarknad har
också påverkats av att inflödet av kapital på plattformen varit

lägre än planerat, vilket har lett till att det har tagit längre tid
än  önskvärt att slutföra affärer för sparare som vill sälja hela
eller delar av sitt innehav. Ett stort arbete har genomförts
internt för att få andrahandsmarknaden att fungera bättre givet
de nya marknadsförutsättningarna. Under maj och juni har
över 20 MSEK i krediter bytt ägare på plattformen vilket vi ser
som en stor framgång.

Omställning och tillväxt kräver resurser och som ett led
i det tog vi beslutet att genomföra en riktad emission i
slutet av kvartalet.

Lagförslaget & riktad emission
Det finns mycket att glädjas över under kvartalet som har
passerat men, som alltid, finns det även utmaningar. En av
dessa står Finansdepartementet för med sin promemoria
‘Stärkt konsumentskydd på kreditmarknaden’ som publicera ‐
des den 7 maj. I korthet handlar förslaget om att ‘lagen om viss
verksamhet med konsumentkrediter’, som antogs i juli 2014,
ska upphöra den sista juni 2025. Konsekvensen skulle bli att
sjuttiotalet långivare och låne förmedlare som för närvarande
står under Finansinspektionens tillsyn som ‘konsument ‐
kreditinstitut’ måste upphöra med sin konsumentkreditgivning.
Detta förutsatt att de inte ansöker om, och blir beviljade, att
bedriva sin verksamhet som kreditinstitut. Har man redan
verksamhet får man dock fortsätta med sin konsument ‐
kreditgivning till och med den sista juni 2026, eller till dess att
en eventuell ansökan om tillstånd för kreditinstitut blivit
färdigbehandlad. 

Förslaget är just nu ute på en första remissrunda, vilken
sträcker sig till och med den 9 september i år. Vår hållning är
att vi välkomnar initiativ som verkar för ett stärkt konsument ‐
skydd men att förslaget, att förbjuda över sjuttio bolag att
bedriva sin verksamhet, inte är bästa vägen att gå. Det ligger
andra förslag parallellt som vi bedömer skulle kunna ha bättre
effekter för att motverka överskuldsättning. Exempelvis ser vi
väldigt positivt på vad myndigheterna i Finland har åstad ‐
kommit med sitt nationella kredit- och löneregister som
underlättar för långivare att ta bättre kreditbeslut.
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Även om vi bedömer att det finns goda möjligheter att förslaget
kan komma att ändras från sin nuvarande form måste vi
förbereda verksamheten för risken att vi, med nuvarande
tillstånd, per den sista juni 2026 inte längre kan tillhandahålla
konsumentkrediter på vår sparplattform. För att kunna fortsätta
erbjuda våra sparare den riskspridning som är nyckeln till vår
stabila avkastning måste vi därför öka andelen krediter och
kredittyper där företag är låntagare. Redan nu har vi flertalet
olika företagskrediter på plattformen, men möjligheter måste
skapas för en kraftig tillväxt i segmentet på relativt kort tid.
Utöver minskade investeringsmöjligheter för spararna innebär
ett stopp av konsumentkrediter på plattformen också ett
intäktstapp för Bolaget. Det måste vägas upp med nya
intäktsströmmar för att uppnå en stabil lönsamhet. Omställning
och tillväxt kräver resurser och som ett led i det tog vi beslutet
att genomföra en riktad emission i slutet av kvartalet. Jag är
mycket nöjd med utfallet av denna, och den valda vägen bör
ses som den mest gynnsamma för alla våra aktieägare.
Emissionen ger oss bättre förutsättningar för att kunna snabba
på omställningen mot ett bredare B2B-erbjudande för
plattformens sparare.
 
Billecta & strategisk översyn
Under kvartalet har vi även kommunicerat en strategisk
översyn av vårt helägda dotterbolag Billecta. Fakturerings‐
plattformen (Billecta) fortsätter att leverera positivt resultat och
tillväxt och har under kvartalet,  tillsammans med
partner, vunnit två offentliga upphandlingar vilka är de första i
sitt slag för bolaget. Detta tycker jag tydligt visar att Billecta är
redo för att ta nästa steg i att erbjuda sina lösningar till fler
aktörer med större flöden. Något som givet fakturerings ‐
plattformens modell med väldigt låg churn bådar mycket gott
för framtida tillväxt. En av målsättningarna med Billectas långt
gångna autonomiarbete har varit att möjliggöra en försäljning
 

av hela eller delar av verksamheten, givet ett upplägg som
skulle gynna både SaveLend Groups och Billectas fortsatta
tillväxt. Personligen är jag imponerad av Billecta som bolag, av
personalen under ledning av vd Mats Röjdmark och av
affärsmodellen. Jag ser därför ett väldigt tydligt värde i bolaget
och även om den strategiska översynen inte skulle resultera i
någon försäljning är jag glad att det har kommit intresse från
flera olika håll.
 
Andra halvåret & framåt
Vi gick in i 2024 med en tydlig plan och målsättning att
utveckla SaveLend Group till ett bolag med kvartalsvisa
positiva kassaflöden och långsiktigt hållbar lönsamhet. Den
målsättningen har inte förändrats. Men, vi har påverkats av
yttre faktorer som dels har begränsat vår tillväxt av kapital på
plattformen, dels tvingat oss att ställa om vår modell snabbare
än vi först hade tänkt oss. Med de redan genomförda
aktiviteterna som grund, och den fina utvecklingen av
resultatet ställt mot nettoomsättningen, är jag väldigt positiv till
att vi kommer att börja se det riktiga resultatet av vårt
effektiviseringsarbete under andra halvan av året. Dessutom
tror jag att våra sparare kommer ha en större möjlighet till ännu
bättre avkastning än tidigare tack vare vår satsning på B2B
framåt. Till alla våra aktieägare vill jag rikta ett tack för att ni
har fortsatt förtroende för oss. Även om lönsamheten har dröjt
är jag övertygad om att ni kommer att känna att det varit väl
värt väntan. 

Peter Balod
Verkställande direktör
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Koncernens �nansiella utveckling
Andra  kvartalet 1 april - 30 juni 2024

Nettoomsättning och bruttomarginal
Koncernens nettoomsättning uppgick under andra kvartalet till
41,6 MSEK (40,5 MSEK), vilket är en ökning med 3 % jämfört
med samma period föregående år. Koncernens direkta
kostnader, provisionskostnaderna, minskade i förhållande till
intäkterna och uppgick till 3,6 MSEK (5,1 MSEK) vilket
förbättrade bruttomarginalen som nådde 91 % (88 %).
Bruttovinsten för kvartalet uppgår till 38,0 MSEK (35,4 MSEK).

Provisions kost naderna för fakturerings plattformen består
främst av print- och distributionstjänster samt kravhanterings ‐
kostnader. För kvartalet uppgick dessa till 2,2 MSEK
(3,0 MSEK). Minskningen är främst hänförlig till byte av
leverantör för transaktionsdata samt minskade kostnader
kopplade till inkasso verksamheten.

Marknadsföringskostnader
Marknadsföringskostnaderna för koncernen uppgick under
kvartalet till 9,6 MSEK (10,9 MSEK) eller 23 % av
nettoomsättningen, jämfört med 27 % samma period
föregående år. Sparplattformen stod för majoriteten av dessa
kostnader, 9,1 MSEK (10,6 MSEK). För fakturerings ‐
plattformen uppgick marknadsföringskostnaderna till 0,5 MSEK
(0,3 MSEK).
 
Övriga externa kostnader
Övriga externa kostnader innehåller bland annat kostnads ‐
poster såsom IT-tjänster, lokalhyra, konsulter, bankkostnader,
revision och redovisning. Dessa upp gick under kvartalet till
7,9 MSEK (9,1 MSEK). Minskningen jämfört med föregående
år förklaras främst av minskade konsultkostnader. För
sparplattformen uppgick de övriga externa kostnaderna till
5,7 MSEK (7,4 MSEK). De övriga externa kostnaderna för
faktureringsplattformen uppgick till 2,2 MSEK (1,7 MSEK). 
 
Personalkostnader
Vid utgången av kvartalet hade koncernen 70 heltidstjänster
(76) inklusive heltidssysselsatta konsulter. Varav 45 stycken
var verksamma inom segmentet sparplattformen och 25 var
verksamma inom segmentet faktureringsplattformen.
Personalkostnaderna för koncernen uppgick till 21,0 MSEK
(19,5 MSEK) fördelat på 14,0 MSEK (13,7 MSEK) för
sparplattformen och 7,1 MSEK (5,8 MSEK) för
faktureringsplattformen.

För det andra kvartalet uppgick nettoomsättningen från
sparplattformen till 29,4 MSEK (30,4 MSEK). Minskningen är
en effekt av de förändrade intäktsströmmarna som
kommunicerats i tidigare rapporter. Med genomförda
förändringar av intäktsmixen, liksom tillkommande omsättning
från Lendify-förvärvet, har brutto marginalen fortsatt att
utvecklas positivt. Bruttomarginalen för sparplattformen
fortsätter att stärkas och uppgick under kvartalet till 95 %
jämfört med 93 % för samma period föregående år. I takt med
att kapitalet på plattformen ökar väntas sparplattformen kunna
skala upp volymen med bibehållen bruttomarginal. 
 
För sparplattformen består provisionskostnaderna främst av
kredit upplysningar, transaktionsdata och andra prov isioner.
Dessa uppgick för kvartalet till 1,4 MSEK (2,1 MSEK). De
minskade direkta kostnaderna kopplade till sparplattformen är
en effekt av omställningen av intäkterna som ger en större
andel löpande intäkter och lägre direkta kostnader.
 
Faktureringsplattformen ökar omsättningen med 21 % jämfört
med samma period föregående år. Detta är en direkt effekt av
ökade volymer både inom faktura- och kravhantering. Netto ‐
omsättningen från fakturerings plattformen, exklusive interna
provisionsintäkter, uppgick till 12,2 MSEK (10,1 MSEK). Brutto ‐
marginalen ligger stabilt för kvartalet på 82 % jämfört med
70 % för samma period föregående år. 
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Resultat
Koncernens EBITDA uppgick under kvartalet till 2,1 MSEK
(1,4 MSEK) varav sparplattformen 0,6 MSEK (0,5 MSEK) och
faktureringsplattformen 1,6 MSEK (1,0 MSEK). 
 
Koncernens EBIT, inklusive koncernmässiga avskrivningar, för
kvartalet uppgick till -4,1 MSEK (-4,5 MSEK). Sparplattformens
EBIT för kvartalet uppgick till -2,9 MSEK (-2,5 MSEK)
respektive 0,2 MSEK (-0,1 MSEK) för faktureringsplattformen. 
 
Koncernen fortsatte under kvartalet att utveckla plattformarna.
Under perioden har Bolaget bland annat arbetat med
produkten SaveLend Fast samt tagit fram ett nytt
onboardingflöde på Sparplattformen. På fakturerings ‐
plattformen har Bolaget främst jobbat med förbättring av
prestandan i applikationen,   integrationer mot myndigheter,
leverantörer och andra aktörer, samt förbättrad systemloggning
och konfigurationshantering. Detta arbete har bland annat
minskat risken för fel, förbättrat användarupplevelsen samt
ökat säkerheten i systemen. 
 
Aktiverat arbete under kvartalet uppgick till 2,7 MSEK
(3,4 MSEK). Minskningen jämfört med samma period
föregående år beror på lägre utvecklingskostnader för externa
konsulter.
 
Kassaflöde
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick före
förändringar i rörelsekapital till 1,0 MSEK (1,2 MSEK).
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgår efter
förändring av rörelsekapital till -1,7 MSEK (2,8 MSEK). 
Koncernens förändring av rörelsekapitalet under perioden
förklaras främst av minskning av övriga kortfristiga fordringar,
samt minskning av leverantörsskulder.
 
Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till
-2,8 MSEK (-6,0 MSEK) och består främst av nyutveckling av
koncernens plattformar. 
 
Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick under
kvartalet till 6,5 MSEK (1,0 MSEK). Posten består främst av en
nyemission samt amortering av skulder till kreditinstitut.
 
 
 

Perioden 1 januari - 30 juni 2024  
Periodens nettoomsättning uppgick till 81,7 MSEK
(85,0 MSEK) vilket är en minskning med 4 % jämfört med
samma period föregående år. Provisionskostnaderna,
koncernens direkta kostnader, uppgick under perioden till
7,3 MSEK (10,5 MSEK). Marknadsföringskostnaderna uppgick
under perioden till 20,2 MSEK (20,8 MSEK). Övriga externa
kostnader uppgick under perioden till 15,5 MSEK
(17,9 MSEK). Personalkostnaderna uppgick under perioden till
41,6 MSEK (39,5 MSEK). Ökningen beror på högre senioritet
hos nytillkommen personal samt årlig lönerevision.
Koncernens EBITDA för perioden januari-juni är fortsatt positivt
och uppgick till 3,8 MSEK (5,9 MSEK). 
 
Koncernens finansiella ställning
Ett år har nu passerat sedan förvärvet av Lunars P2P-
verksamhet. Ingen köpeskilling erlades vid tillträdet; istället
tillämpas en prestationsbaserad ersättning av faktiska intäkter
som kommer att utgå under perioden 2023-2027 från de aktiva
investeringar som togs över. SaveLend Group har därmed inte
upptagit några lån och orsakade inte heller någon utspädning
för sina aktieägare i samband med förvärvet. Efter år 2027
tillfaller samtliga intäkter SaveLend Group.
 
Koncernens investeringar under perioden består utöver
förvärvet som beskrivs ovan av aktiverat arbete på de två
egenutvecklade plattformarna.
 
Vid årsbokslutet 2023 bokades en uppskjuten skattefordran
upp för de svenska bolag med fastställda skattemässiga
underskott som förväntas nyttjas inom ett par år. De underskott
som kvarstår uppgår till 4,6 MSEK som är spärrade på grund
av en tidigare fusion samt med anledning av ägarförändring,
4,5 MSEK kommer att frigöras 2026 och 0,1 MSEK frigörs
2027.  Det finns även underskott om 8,2 MEUR i Fixura AB Oy.
Efter kvartalets utgång har koncernen fått beviljat en
avbetalningsplan på 36 månader för tidigare erhållet
skatteanstånd.
 
Eget kapital var vid utgången av juni 88,5 MSEK (99,3 MSEK).
Den justerade soliditeten uppgick till 45 % (51 %). Vid
kvartalets utgång uppgick likvida medel till 14,2 MSEK
(14,8 MSEK). Nettoskulden uppgick per utgången av kvartalet
till 25,0 MSEK (11,1 MSEK) enligt definition på sidan 30.
Ökningen beror bland annat på den upptagna externa
lånefinansieringen.
 
Per den 30 juni uppgick aktiekapitalet till 1 217 119,34 SEK,
fördelat på 53 553 250 aktier.
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Händelser under kvartalet
Sparplattformen

Vid utgången av det andra kvartalet uppgick kapitalet på
plattformen till 1 769 MSEK. Detta innebär en ökning på 3,2 %
jämfört med motsvarande kvartal föregående år och en
minskning på 1,7 % i förhållande till det närmast föregående
kvartalet. Minskningen är främst hänförlig till stora
återbetalningar för fastighetsprojekt (77,6 MSEK i kvartalet) där
sparare valt att ta ut återbetalat belopp samt avkastning.
 
Under det aktuella kvartalet uppgick den förmedlade volymen,
det vill säga det kapital som har investerats i nya lån, till totalt
218 MSEK. Detta är en minskning med 27 % jämfört med
samma period förra året och med 15 % i relation till det
föregående kvartalet. Minskningen från föregående kvartal beror
delvis på fortsatt återhållsamhet inom kreditförmedlingen men
främst på att Bolaget under kvartalet har prioriterat
andrahandsmarknaden där krediter för över 20 MSEK bytt
ägare under maj och juni. Den förmedlade volymen tar endast
hänsyn till kapital som placeras i nya krediter, varvid dessa
20 MSEK inte räknas in. 
 
Sparplattformens genomsnittliga investeringsgrad uppgick vid
kvartalets utgång till 94 % och nykundsanskaffningen har
under det andra kvartalet resulterat i totalt 779 nya sparare.

Nyckeltalet Net Capital Retention (NCR), som visar tillväxt i
kapital hos befintliga sparare, uppgick för kvartalet till 116 %.
Snittintäkten per insatt krona landade på 7 öre, vilket är i linje
med såväl föregående kvartal som föregående år. 

SaveLend Fast
Den 1 april lanserades produkten SaveLend Fast som ger
spararna 6 % fast årsränta med en löptid på 12 eller
24 månader. Produkten har arbetats fram baserat på en ökad
efterfrågan om lågriskalternativ från både nya och befintliga
kunder. Bolaget har under en längre period sett att de rådande
makroekonomiska förhållandena bidrar till en ökad restriktiv ‐
itet, vilket resulterat i färre nya kunder samt lägre inflöde av
kapital på sparplattformen. SaveLend Fast togs fram i syfte att
möta detta.

Med SaveLend Fast investeras kapitalet i krediter, likt övriga
investeringsprodukter på SaveLends sparplattform. Skillnaden
för denna produkt är en form av vinstdelning för att säkerställa
den fasta avkastningen. Skulle portföljen leverera en
avkastning under 6 % skjuter SaveLend Group till kapital för att
avkastningen ska nå upp till 6 %. Skulle portföljen istället
avkasta över 6 %, behåller SaveLend Group den
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överskjutande delen. SaveLend Fast tillhandahålls på
emissions   basis med aktiveringsdag den första varje månad.
Målsättningen är att erbjuda den högsta fasta räntan på
marknaden. 
 
Lanseringskampanjen har främst drivits i digitala kanaler och
under kvartalet har 525 konton för SaveLend Fast öppnats,
varav 339 stycken har aktiverats. Bolaget arbetar aktivt med
att öka konverteringsgraden från reservering till aktivering.
Bolagets uppfattning är att produkten tagits emot väl, inte
minst hos befintliga sparare, och att intresset är förhållandevis
stort.
 
Förmedlade projekt under kvartalet
Under det andra kvartalet 2024 har tre nya projekt inom
produkten Projektfinansiering publicerats på plattformen.
Dessa projekt hade ett sammanlagt investeringsvärde på
19 MSEK och nådde samtliga snabbt sina finansieringsmål,
vilket visar på ett stort intresse från investerarna på
plattformen. Projektfinansiering är en viktig produkt i
SaveLends fortsatta satsning på företagskrediter. Fokus
kommer framöver ligga på att bygga upp låntagarbasen för att
nå ett jämnare inflöde av projekt till sparplattformen.
 
Ny ordinarie vd och ny styrelseledamot i SaveLend Group
Styrelsen i SaveLend Group AB utsåg i april Peter Balod till
ordinarie vd för Bolaget.  Han började som tillförordnad vd i

februari 2024 efter en kortare tid som kommersiell chef. Peter
har lång erfarenhet inom bank och finans och har tidigare haft
ledande roller som CMO på Svea Ekonomi, Country Manager
på Mash och vd för Bigbank AS svenska filial. Med sin
omfattande bakgrund och kommersiella drivkraft kommer Peter
Balod fortsätta att utveckla SaveLend Group och skapa
långsiktigt värde för aktieägarna.  

På årsstämman i april valdes Rune Pettersson till ny
styrelseledamot. Rune är far till SaveLends grundare Ludwig
Pettersson, och har arbetat i styrelsen för Giwdul Invest, en
storägare i SaveLend Group AB. Han är jurist med många års
erfarenhet inom patenträtt. Rune har tidigare varit
styrelseordförande för JO Sport i Hudiksvall AB från 2005 till
2022 och har även suttit i styrelsen för konsultbolaget
BRANN AB som affärsjurist.
 
Riktad emission
Ledningen för SaveLend Group genomförde i juni, efter beslut
från styrelsen, en riktad emission av 3 732 766 aktier, baserat
på bemyndigandet från årsstämman i april. Emissionen, med
en teckningskurs på 2,35 SEK per aktie, riktades till en
begränsad grupp investerare där majoriteten var befintliga
aktieägare. Emissionen tillförde Bolaget cirka 8,8 MSEK före
emissions kostnader. Emissionslikviden ska användas för att
öka andelen företagskrediter på sparplattformen, vilket
förväntas leda till ökad diversifiering, avkastning för
investerarna och lönsam tillväxt för Bolaget.
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SaveLends sparstrategier
I maj 2023 lanserade SaveLend Group sparstrategier på plattformen för att göra det lättare för sparare att skapa ett konto och sätta
upp ett skräddarsytt sparande sett till risk, avkastning, sparhorisont och likviditet, utan att själva behöva hantera inställningar i
gränssnittet. I dagsläget finns sparstrategierna Balanserad och Yield och det tredje alternativet, Frihet, som ger sparare möjlighet att
välja exakt vilka kreditförmedlare och kredittyper de vill investera i, på samma sätt som tidigare.

Balanserad
Balanserad har en målavkastning på 6,5-7,5 % per år och
passar de sparare som söker stabil avkastning och högre
likviditet. Kapitalet investeras i ett stort antal olika krediter med
högt kassaflöde och låg risk för kreditförluster. Utbetalning av
ränta sker i regel månadsvis eller kvartalsvis. Varje avslutad
tolvmånadersperiod ger rätt att avgiftsfritt sälja av investeringar
upp till sammanlagt 50 000 SEK.

Yield
Strategin Yield är lämplig för sparare som önskar nå en högre
avkastning över tid mot något högre risk. Kapitalet investeras
i ett stort antal olika krediter med förväntat hög avkastning,
viss volatilitet samt varierande kassaflöde (månadsvis,
kvartalsvis, årsvis eller längre). Den högre årliga
målavkastningen om 8,0–10,0 % är baserad på en spar ‐
horisont om 36 månader eller längre.

Sparstrategin Balanserad har under juli 2023 - juni 2024
levererat en genomsnittlig avkastning på 7,09 % vilket är helt i
linje med förväntningarna. Portföljsamman sättningen för
Balanserad såg per utgången av kvartalet ut så här:

Sparstrategin Yield har under juli 2023 - juni 2024 levererat en
genomsnittlig avkastning på 8,12 % och även den presterar
enligt målavkastningen. Portföljsammansättningen för Yield såg
per utgången av kvartalet ut så här:

Nedan graf visar den procentuella spridningen per depå (ej
volymviktad) för respektive avkastningsnivå för Balanserad:

Nedan graf visar den procentuella spridningen per depå (ej
volymviktad) för respektive avkastningsnivå för Yield:
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Faktureringsplattformen

Tillväxten fortsätter för faktureringsplattformen Billecta.
Nettoomsättningen uppgick i det andra kvartalet till
12,2 MSEK, en ökning med 10 % jämfört med föregående
kvartal och 21 % jämfört med föregående år. Kvartalets
EBITDA uppgick till 1,6 MSEK och EBIT till 0,2 MSEK. Antalet
fakturatransaktioner uppgick till  1 407 839 stycken under
kvartalet, vilket motsvarar en minsk ning med 2,8 % jämfört
med föregående kvartal men en ökning med 7,2 % jämfört
med samma kvartal föregående år. Minskningen mot
föregående kvartal beror på att flera av Billectas volymtunga
kunder skickar färre fakturor i årets andra kvartal jämfört med
det första.

Snittintäkten per fakturatransaktion uppgick under kvartalet till
9,10 SEK, en ökning på 12 % mot föregående kvartal
(8,09 SEK), och 13 % (8,05 SEK) mot motsvarande kvartal
föregående år. Detta är ett resultat av ledningens uttalade
arbete med att ta in fler medelstora kunder och minska
volatiliteten i resultaten jämfört med att i större utsträckning
bearbeta större kunder och avtal. Detta är också anledningen
till att intäkterna i kvartalet ökar trots att antalet faktura ‐
transaktioner minskat något.

Net revenue retention och churn 
För kvartalet uppgick Billectas net revenue retention till 109 %.
De totala fakturerade intäkterna ökade med 11,2 %
(9,1   MSEK Q2 2024 mot 8,2 MSEK Q2 2023). Fakturerings ‐
plattformens churn är fortsatt mycket låg (<1 %) vilket innebär
att varje nytt kundavtal skapar ett stort värde. 
 
Strategisk översyn och fortsatt autonomiarbete
Under juni månad inleddes en strategisk översyn av
dotterbolaget Billecta AB på uppdrag av SaveLend Groups
styrelse. Syftet med den strategiska översynen är att identifiera
och utvärdera olika potentiella alternativ som kan leverera
värde för Bolagets aktieägare. Detta kan innefatta ett
samgående, försäljning av hela eller delar av Billecta, eller
andra strategiska transaktioner.
 
Beslutet är en naturlig följd av det senaste årets arbete med att
öka autonomin i Billectas sälj- och leveransorganisation. Detta
har bland annat gjorts genom förändringar i Billectas styrelse,
förstärkning av ledningen samt utökning av sälj ‐
organisationen.  Översynen har inletts men styrelsen har inte
fastställt en tidplan för slutförandet.
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Nytt servicenivåavtal (SLA) för förbättrad kundupplevelse
Billecta fortsätter att prioritera förbättringar av sin service för att
säkerställa den bästa möjliga upplevelsen för sina kunder och
har till följd av detta tagit fram ett servicenivåavtal. Det nya
servicenivåavtalet (SLA) erbjuder ännu större trygghet och
tillförlitlighet. Avtalet inkluderar tre delar: tillgänglighetsgaranti,
kompatibilitetsgaranti och kompensationsstruktur. Tillgänglig ‐
hets garantin (uptime) innebär att hög tillgänglighet av tjänster
garanteras för att säkerställa att systemen är operativa när de
behövs. Kompatibilitetsgarantin syftar till kompatibilitet i
tekniska integrationer och garanterar att integrationerna
fungerar sömlöst med kundernas system, vilket minimerar
risken för problem och säkerställer en smidig drift.
Kompensations  struktur innebär att det vid eventuella avbrott
finns en tydlig kompensationsstruktur på plats för att
säkerställa att kunderna inte drabbas ekonomiskt. Det nya
servicenivåavtalet förväntas ytterligare stärka relationen mellan
Billecta och kunderna.
 
Dubbla upphandlingar vunna
Under kvartalet har Billecta, tillsammans med partner, vunnit
två upphandlingar. Det rör sig om kundsegmentet
Fastighetssektorn och kommer att bidra till Billectas tillväxt
under 2025. Detta är en ny företeelse för Billecta och öppnar
upp stora möjligheter att tillsammans med partners bearbeta
möjliga kunder i den offentliga sektorn. 
 
Förbättrad prestanda i kundgränssnittet
På faktureringsplattformen har det tekniska fokuset för
kvartalet legat på att förbättra prestandan i kundgränssnittet
avsevärt. De insatser som genomförts har haft positiv
påverkan på kundupplevelsen och redan genererat mycket
positiv återkoppling från kunderna.
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Kundcase - LIBERALERNA
Faktureringsplattformen Billectas primära syfte är att hjälpa sina kunder att ta, och få, betalt. Plattformen erbjuder en
komplett lösning från skapande av faktura till indrivning av betalning. Med ambitionen att tillhandahålla ett stort antal
funktioner, distributionssätt och betalvägar, till aktörer i ett stort antal branscher, har komplexiteten i tekniken ökat i takt
med utvecklingen. Paketering har därför blivit A och O för att tillgängliggöra produkten för marknaden och i samband
med detta har några kundsegment utmärkt sig som extra intressanta för Billecta. I denna rapport fokuserar vi på
medlemsorganisationer genom att titta närmare på Billectas samarbete med Liberalerna.

Liberalerna - ett av Sveriges tre regeringspartier
Liberalerna är ett svenskt riksdagsparti som sedan valet 2022
ingår i regeringsalliansen. Partiet leds av Johan Pehrson, som
också innehar posten som Sveriges Arbetsmarknads- och
integrationsminister. I den nuvarande alliansregeringen innehar
Liberalerna ytterligare fyra ministerposter, vilket gör deras
inflytande betydande. Partiet grundades år 1934 som
Folkpartiet, genom en sammanslagning av två liberala partier.
År 2015 bytte de namn till Liberalerna. Partiet är en
demokratiskt uppbyggd medlemsorganisation med beslutande
organ på olika nivåer: lokalavdelning, kommunförening,
förbund och riksorganisation.
 
Från ett medlemsperspektiv erbjuder Liberalerna en plattform
för att delta i politiska diskussioner, påverka beslut och bidra till
samhällsutvecklingen. Medlemmarna engageras i olika
aktivitet er och evenemang, där de har möjlighet att nätverka,
dela idéer och vara en del av ett större sammanhang. År 2023
hade partiet cirka 10 000 medlemmar, vilket gör det till en stor
och aktiv organisation.
 
Liberalerna använder sig av Billectas faktureringsplattform för
att hantera sin medlemsfakturering. Att valet föll på just Billecta
berodde till stor del på plattformens höga nivå av automation.
Med Billecta hanterar Liberalerna hela kedjan från fakturering
till bokföring på ett och samma ställe, med en bred palett av

distributions- och betalsätt för medlemmarna att välja bland.
De betalsätt medlemmarna kan välja på inkluderar:

Bankgiro
Swish
Kortbetalning
Autogiro

Alla steg i fakturaflödet, från skapandet av fakturor  till
bokföring, via distribution, mottagande av betalning och
avprickning av inkomna betalningar, hanteras med automatik
via en integration till Billectas API. Detta bidrar till att
effektivisera såväl tid som resurser utan att tumma på
enkelheten för medlemmarna.

"Som politiskt parti med ett stort antal medlemmar var det
avgörande för oss att välja en faktureringsplattform som kunde
erbjuda både stor valfrihet och enkelhet för våra medlemmar
när det gäller betalningar. Dessutom var det viktigt att
minimera den administrativa tid vi behövde lägga på
hanteringen. Med Billecta har vi inte bara uppnått dessa mål
utan också effektiviserat våra processer, vilket frigör resurser
till vårt politiska arbete. Vi ser nu fram emot att växa
tillsammans och skapa ännu större värde för våra
medlemmar!", säger  Victor Zetterman, projektledare på
Liberalerna.
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Övrig information
Moderbolaget SaveLend Group AB, med org.nr 559093-5176,
är ett aktivt holdingbolag med säte i Stockholm. Bolaget är
momsregistrerat. Bolagets adress är SaveLend Group
AB,  Kammakargatan 7, 111 40 Stockholm. Koncernens
operativa verksamhet bedrivs i koncernens dotterbolag.
Moderbolagets resultat uppgick för kvartalet till -8,5 MSEK.
Intäkterna i moderbolaget består i huvudsak av koncerninterna
tjänster. Moderbolagets  tillgångar består främst av andelar
samt fordringar hos koncernföretag och uppgår till 
222,5 MSEK (212,1 MSEK). Tillgångarna har finansierats
genom eget kapital på 153,1 MSEK (159,3 MSEK), långfristiga
skulder på 61,7 MSEK (46,2 MSEK) och kortfristiga skulder på
7,8 MSEK (8,7 MSEK).
 
Transaktioner med närstående
Inga väsentliga förändringar har skett i jämförelse med vad
som beskrivs i årsredovisningen 2023 not 24.
 
Aktiekapitalets utveckling
Inga väsentliga förändringar har skett under kvartalet. Aktierna
från den riktade nyemission som kommunicerades i andra
kvartalet registrerades efter kvartalets utgång.
 
Konvertibler och teckningsoptioner
Inga nya teckningsoptioner har getts ut under kvartalet. Ett
optionsprogram har haft inlösen utan teckning under kvartalet.
Tidigare kommunicerade optionsprogram löper på.
 
Risker och osäkerhetsfaktorer 
De huvudsakliga riskerna och osäkerheterna för koncernen är
finansiella risker med fokus på likviditets-, valuta- och
ränterisk, samt direkt och indirekt kreditrisk. Likviditetsrisken
avser risken att inte ha tillgång till likvida medel eller outnyttjat
kreditutrymme för att fullgöra betalningsåtaganden och
genomföra nödvändiga investeringar i verksamheten.
Valutarisken är relaterad till fluktuationer i valutakurser där
ökningar respektive minskningar i den svenska kronans värde i
förhållande till andra valutor kan komma att påverka
koncernredovisningen även om värdet inte förändrats i den
lokala valutan. Ränterisken inom koncernen är hänförlig till
förändringar i räntenivåer som påverkar SaveLend Groups
intäkter och kostnader i olika utsträckning.
 
Kreditrisk uppstår vid all kreditgivning och består i risken att
kredittagaren kan vara oförmögen, eller ovillig, att uppfylla sina
finansiella åtaganden allteftersom de förfaller. Koncernen är
exponerad för viss direkt kreditrisk via historisk kreditgivning
på egen balansräkning, det gäller fakturaköp i utländsk valuta
samt vissa konsumentkrediter. Från och med andra halvan av
2021 ges inga av dessa krediter längre ut på egen
balansräkning.  Den indirekta kreditrisken avser risken för att
Bolagets sparkunder drabbas av kreditförluster kopplat till
krediter förmedlade på sparplattformen. Detta medför en
ryktesrisk för  SaveLend Group. Negativ publicitet, eller
annan skadlig information som sprids om SaveLend Group och

dess tjänster, kan medföra att allmänhetens eller marknadens
förtroende för koncernen minskar. Det är därför viktigt för
SaveLend Group att kundurvalet för kreditgivningen är selektivt
och håller en hög kvalitet avseende återbetalningsförmåga,
samt att god diversifiering i exempelvis geografiska områden,
bransch, motpart och sektor upprätthålls. I kreditrisken ingår
även koncentrationsrisk. Exempel på koncentrationsrisk
inkluderar, men begränsas inte till, om SaveLend Groups
kreditgivning skulle medföra en för stor exponering mot en
specifik bransch, motpart, bolag eller produktgrupp. 
 
Rysslands invasion av Ukraina har orsakat stort mänskligt
lidande och oro i världen. SaveLend Groups verksamhet har
ingen direkt exponering mot kriget men mot de sekundära
effekter som de förändrade makroekonomiska förutsättning ‐
arna har medfört. Ledningen följer utvecklingen noggrant och
vidtar åtgärder om riskexponeringen anses bli påfallande.
 
För mer djupgående genomgång av SaveLend Groups risker
och riskhantering se sidan 22-27 i årsredovisningen för 2023.
 
Rättsliga tvister
Under kvartalet har inga väsentliga rättsliga processer eller
skiljeförfaranden inletts.
 
Tillstånds- och myndighetsärenden 
Fixura Ab Oy är i pågående korrespondens med finska
Skatteverket och Finansinspektionen. Korrespondensen med
Skatteverket avser revision av taxeringsåren 2021 och 2022.
Korrespondensen med Finansinspektionen är en standard ‐
iserad förfrågan där Finansinspektionen har ställt frågor till alla
bolag som under sommaren 2023 flyttades över till deras
tillsyn.

Finansinspektionen i Sverige genomför en undersökning av
SBL Finans AB. Under sökningen syftar huvudsakligen till att
granska hur företaget i sin kreditprövning tar tillvara
konsumenters intressen. Undersökningen ingår som ett led i
Finansinspektionens löpande tillsynsarbete.
 
I samband med lanseringen av SaveLend Fast inledde
Konsumentverket en  dialog med SBL Finans AB kring
användandet av begreppet fasträntekonto. Trots att
Konsumentverket framhåller att det inte finns någon tydlig
definition kring ordet fasträntekonto, utöver att det ska ge en
fast ränta på en förutbestämd tid, anser de att det finns risk att
konsumenter misstar produkten för att omfattas av den statliga
insättningsgarantin. SBL Finans AB har valt att frivilligt rätta sig
efter Konsumentverkets synpunkt och därmed undvika ordet
fasträntekonto i marknadsföring av produkten framgent.

SBL Finans AB är i pågående korrespondens med svenska
Skatteverket. Korrespondensen avser huruvida det funnits
några rapporteringspliktiga konton som skulle ha rapporterats
enligt CRS-regelverket för inkomstår 2021 eller tidigare.
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Koncernens rapport över resultat och
övrigt totalresultat för perioden
  Not Q2 2024 Q2 2023 Q1-Q2

2024
Q1-Q2

2023
Q1-Q4

2023
  2          
Nettoomsättning   41 561 40 454 81 740 85 006 169 820
Övriga intäkter   50 2 156 108 2 687 2 418
Summa intäkter   41 611 42 610 81 848 87 693 172 238
             
Provisionskostnader   -3 581 -5 102 -7 250 -10 511 -18 538
Summa provisionskostnader   -3 581 -5 102 -7 250 -10 511 -18 538
             
Marknadsföringskostnader   -9 596 -10 928 -20 182 -20 810 -44 809
Övriga externa kostnader   -7 860 -9 083 -15 511 -17 875 -39 640
Personalkostnader   -21 023 -19 467 -41 604 -39 518 -78 755
Aktiverat arbete för egen räkning   2 749 3 405 6 452 6 956 13 369
Övriga rörelsekostnader   -155 - - - -172
Summa rörelsens övriga kostnader exklusive avskrivningar   -35 885 -36 073 -70 846 -71 248 -150 008
             
EBITDA   2 145 1 435 3 753 5 934 3 692
             
Avskrivning och nedskrivning av materiella och immateriella
anläggningstillgångar   -6 258 -5 965 -12 766 -11 571 -24 182

Summa rörelsens avskrivningar och nedskrivningar   -6 258 -5 965 -12 766 -11 571 -24 182
Rörelseresultat (EBIT)   -4 114 -4 530 -9 013 -5 637 -20 490
             
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter    27 - 75 - 43
Räntekostnader och liknande resultatposter   -1 097 -441 -2 184 -922 -2 291
Summa finansiella poster   -1 070 -441 -2 109 -922 -2 248
Resultat efter finansiella poster   -5 183 -4 971 -11 122 -6 559 -22 738
             
Skatt på periodens resultat   292 376 588 747 11 114
Summa skatt   292 376 588 747 11 114
             
Periodens resultat   -4 892 -4 595 -10 534 -5 812 -11 624
Periodens resultat är hänförligt till SaveLend Group AB:s (publ) aktieägare.            
             
Poster som kan komma att omklassificeras till resultaträkningen            
Omräkningsdifferenser på utländsk verksamhet   -1 924 -1 381 -1 924 -1 401 -2 593
Periodens övriga totalresultat   -1 924 -1 381 -1 924 -1 401 -2 593
Periodens totalresultat   -6 816 -5 976 -12 458 -7 213 -14 217
Periodens totalresultat är hänförligt till SaveLend Group AB:s (publ)
aktieägare.            

Resultat per aktie före utspädning (SEK)   -0,09 -0,09 -0,20 -0,11 -0,22
Resultat per aktie efter utspädning (SEK)   -0,09 -0,09 -0,20 -0,11 -0,22
Antal aktier vid periodens slut (st)   53 553 250 53 553 250 53 553 250 53 553 250 53 553 250
Genomsnittligt antal aktier under perioden före utspädning (st)   53 553 250 53 553 250 53 553 250 53 553 250 53 553 250
Genomsnittligt antal aktier under perioden efter utspädning (st)   53 553 250 53 553 250 53 553 250 53 553 250 53 553 250
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Koncernens rapport över �nansiell
ställning
  Not 2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31
Immateriella anläggningstillgångar        
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten   35 149 36 576 35 612
Kundrelationer   24 388 34 788 29 359
IT-system   83 450 133
Varumärke   26 314 31 870 28 037
Goodwill   57 543 57 831 57 367
Summa immateriella tillgångar   143 477 161 515 150 507
Materiella anläggningstillgångar        
Nyttjanderätter (leasing)   5 402 2 299 6 881
Summa materiella anläggningstillgångar   5 402 2 299 6 881
Finansiella anläggningstillgångar        
Övriga långfristiga fordringar 4 6 623 4 035 6 620
Summa finansiella anläggningstillgångar   6 623 4 035 6 620
Övriga anläggningstillgångar        
Uppskjuten skattefordran   9 730 - 9 730
Summa övriga anläggningstillgångar   9 730 - 9 730
Summa anläggningstillgångar   165 234 167 849 173 739
Kortfristiga fordringar        
Kundfordringar 4 4 821 4 263 4 575
Aktuell skattefordran   291 - -
Övriga fordringar   5 845 5 572 5 751
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   4 458 1 994 2 608
Summa kortfristiga fordringar   15 415 11 829 12 934
Likvida medel        
Klientmedel   137 913 137 727 102 092
Likvida medel 4 14 176 14 773 16 222
Summa likvida medel   152 089 152 501 118 315
Summa omsättningstillgångar   167 502 164 330 131 248
Summa tillgångar   332 736 332 179 304 987
Aktiekapital   1 217 1 217 1 217
Inbetalt ej registrerat aktiekapital   85 - -
Reserver   -4 053 -918 -2 131
Övrigt tillskjutet kapital   211 057 202 430 202 430
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat   -119 800 -103 454 -109 265
Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare   88 506 99 275 92 250
Långfristiga skulder        
Skulder till kreditinstitut 4 14 105 9 769 7 423
Övriga räntebärande skulder 4 - 3 796 6
Leasingskuld 4 1 135 217 2 323
Uppskjuten skatteskuld   8 530 9 783 9 033
Övriga långfristiga skulder 4 14 533 18 513 17 613
Summa långfristiga skulder   38 303 42 078 36 397
Kortfristiga skulder        
Klientmedel   137 913 137 728 102 092
Skulder till kreditinstitut 4 6 494 5 438 5 420
Övriga räntebärande skulder 4 19 174 6 912 20 036
Leasingskuld 4 3 289 1 286 3 611
Leverantörsskulder 4 7 477 6 479 10 388
Övriga kortfristiga skulder 4 14 935 16 590 16 437
Skatteskuld    - 651 576
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   16 645 15 743 17 778
Summa kortfristiga skulder   205 928 190 826 176 339
Summa eget kapital, avsättningar och skulder   332 736 332 179 304 987
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Koncernens förändring av eget kapital

  Aktiekapital
Inbetalt ej

registrerat
aktiekapital

Reserver Övrigt tillskjutet
kapital

Balanserade
vinstmedel

inklusive
periodens

resultat

Summa eget
kapital

Ingående eget kapital per
1 januari 2023 1 173 44 463 202 444 -97 656 106 468

             
Totalresultat för året:            
Årets resultat - - - - -11 624 -11 624
Övrigt totalresultat - - -2 593 - - -2 593
Årets totalresultat - - -2 593 - -11 624 -14 217
             
Nyemission 44 -44 - - - 0
Emissionskostnad - - - -14 14 0
Utgående eget kapital per
31 december 2023 1 217 0 -2 130 202 430 -109 265 92 250

             
Ingående eget kapital per
1 januari 2023 1 173 44 463 202 444 -97 656 106 468

             
Totalresultat för perioden:            
Periodens resultat - - - - -5 812 -5 812
Övrigt totalresultat - - -1 381 - - -1 381
Periodens totalresultat - - -1 381  - -5 812 -7 193
             
Nyemission 44 -44 - - - 0
Emissionskostnad - - - -14 14 0
Utgående eget kapital per
30 juni 2023 1 217 0 -918 202 430 -103 454 99 275

             
Ingående eget kapital per
1 januari 2024 1 217 0 -2 130 202 430 -109 265 92 520

             
Totalresultat för perioden:            
Periodens resultat - - - - -10 534 -10 534
Övrigt totalresultat - - -1 924 - - -1 924
Periodens totalresultat - - -1 924 - -10 534 -12 458
             
Inbetalt ej registrerat
aktiekapital - 85 - - - 85

Nyemission - - - 8 687 - 8 687
Emissionskostnad - - - -60 - -60
Utgående eget kapital per
30 juni 2024 1 217 85 -4 053 211 057 -119 800 88 506
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Koncernens kassa�ödesanalys
  Not Q2 2024 Q2 2023 Q1-Q2

2024
Q1-Q2

2023
Q1-Q4

2023
Den löpande verksamheten            
Rörelseresultat (EBIT)   -4 114 -4 530 -9 013 -5 637 -20 490
Erlagd ränta   -1 070 -441 -2 109 -922 -2 248
Erhållen ränta   - - - - -
             
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m            
Avskrivningar   6 258 5 965 12 766 11 146 24 182
Övriga justeringar av poster som inte ingår i kassaflödet m.m   - - - - -
             
Betald skatt   -58 206 -1 348 -1 489 -1 929
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av
rörelsekapital   1 017 1 199 296 3 098 -485

             
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital            
Förändring av kortfristiga fordringar   106 964 -2 188 2 659 1 154
Förändring av kortfristiga skulder   -2 804 637 -8 171 1 036 4 950
Summa förändringar i rörelsekapital   -2 698 1 601 -10 359 3 695 6 104
             
Kassaflöde från den löpande verksamheten   -1 680 2 800 -10 063  6 793  5 619
             
Investeringsverksamheten            
Avyttring av dotterföretag   - - - - 172
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar   -2 749 -5 096 -6 452 -9 230 -13 369
Förvärv av materiella anläggningstillgångar   -29 -242 949 -242 -3 962
Förändring av finansiella tillgångar   - -665 - -528 -3 134
Kassaflöde från investeringsverksamheten   -2 778 -6 003 -5 503  -10 000 -20 292
             
Finansieringsverksamheten            
Nyemission   8 627 - 8 627 -13 -13
Anstånd skatt   - - - - 13 123
Upptagna lån   - 3 027 10 000 3 027 6 056
Amortering av skuld   -2 088 -1 999 -5 108 -5 136 -8 373
Kassaflöde från finansieringsverksamheten   6 539 1 028 13 519 -2 122 10 793
             
Periodens kassaflöde   2 081 -2 175 -2 046 -5 329 -3 880
Likvida medel vid periodens början   12 095 16 948 16 222 20 102 20 102
Likvida medel vid periodens slut   14 176 14 773 14 176 14 773 16 222
Kursdifferens likvida medel   7 91 9 113 37
Klientmedel utöver ovan likvida medel   137 913 137 727 137 913 137 727 102 092

Delårsrapport - Q2 2024 19



Moderbolagets resultaträkning för
perioden
  Q2 2024 Q2 2023 Q1-Q2 2024 Q1-Q2 2023 Q1-Q4 2023
Nettoomsättning 428 501 576 865 1 577
Övriga rörelseintäkter - 1 662 824 2 204 -
Summa intäkter 428 2 163 1 400 3 070 1 577
           
Övriga externa kostnader -2 515 -2 494 -4 182 -4 534 -8 865
Övriga rörelsekostnader -577 - - - -105
Personalkostnader -5 471 -4 570 -9 894 -10 397 -18 022
Summa rörelsens kostnader exklusive avskrivningar -8 563 -7 064 -14 075 -14 932 -26 992
           
EBITDA -8 135 -4 901 -12 675 -11 862 -25 415
           
Avskrivningar -25 -25 -50 -50 -100
Rörelseresultat (EBIT) -8 160 -4 926 -12 725 -11 912 -25 515
           
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter - - - 1 63
Räntekostnader och liknande resultatposter -305 -386 -634  -857 -4 772
Nedskrivning av aktier - - -  - -12 823
Summa finansiella poster -305 -386 -634 -856 -17 532
           
Resultat efter finansiella poster -8 465 -5 312 -13 359 -12 768 -43 048
           
Erhållna koncernbidrag 0 - - 0 19 917
Resultat före skatt -8 465 -5 312 -13 359 -12 768 -23 131
           
Skatt på periodens resultat 0 0  0 0 8 791
           
Periodens resultat -8 465 -5 312 -13 359  -12 768 -14 340

Moderbolagets rapport över
totalresultat för perioden
  Q2 2024 Q2 2023 Q1-Q2 2024 Q1-Q2 2023 Q1-Q4 2023
Periodens resultat -8 465 -5 312 -13 359 -12 768 -14 339
           
Poster som har omförts eller kan omföras till periodens resultat - - - - -
Omräkningsdifferenser hänförliga till utlandsverksamheter - - - - -
Summa poster som har eller kan omföras till periodens resultat - - - - -
           
Summa totalresultat för perioden -8 465 -5 312 -13 359 -12 768 -14 339

Delårsrapport - Q2 2024 20



Moderbolagets balansräkning

  2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31
Tillgångar      
Immateriella anläggningstillgångar      
IT-system 83 183 133
Summa immateriella tillgångar 83 183 133
       
Finansiella anläggningstillgångar      
Andelar i koncernföretag 165 130 161 630 165 130
Fordringar hos koncernföretag 43 725 51 016 41 831
Summa finansiella tillgångar 208 855 212 646 206 961
       
Övriga anläggningstillgångar      
Uppskjuten skattefordran 8 791 0 8 791
Summa övriga anläggningstillgångar 8 791 0 8 791
Summa anläggningstillgångar 217 729 212 829 215 886
       
Omsättningstillgångar      
Kortfristiga fordringar      
Fordringar hos koncernföretag 95 128 144
Övriga fordringar 3 8 9
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 601 632 547
Summa kortfristiga fordringar 699 767 700
       
Kassa och bank      
Kassa och bank 4 049 553 225
Summa kassa och bank 4 049 553 225
       
Summa omsättningstillgångar 4 748 1 320 925
Summa tillgångar 222 477 212 149 216 811
       
Eget kapital, avsättningar och skulder      
Aktiekapital 1 217 1 217 1 217
Inbetalt ej registrerat aktiekapital 85 - -
Överkursfond 236 622 227 994 227 994
Balanserat resultat -71 510 -57 171 -57 171
Periodens resultat -13 359 -12 768 -14 339
Summa eget kapital 153 054 159 271 157 701
       
Långfristiga skulder      
Skulder hos koncernföretag 55 444 36 670 43 581
Övriga räntebärande skulder 5 727 9 000 7 364
Övriga långfristiga skulder 500 500 500
Summa långfristiga skulder 61 671 46 170 51 444
       
Kortfristiga skulder      
Övriga räntebärande skulder 3 273 3 273 3 273
Leverantörsskulder 619 956 823
Aktuella skatteskulder 207 222 273
Övriga skulder 859 850 653
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 795 3 406 2 643
Summa kortfristiga skulder 7 752 8 707 7 665
Summa eget kapital, avsättningar och skulder  222 477 214 149 216 811
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Noter
Not 1 Allmän information
Moderbolaget SaveLend Group AB org.nr 559093-5176, äger och förvaltar aktierna hänförliga till SaveLend Group-koncernen
vars verksamhet delas upp i två segment, sparplattformen och faktureringsplattformen. Koncernens verksamhetsmässiga och
strategiska ledningsfunktioner är främst i moderbolaget. SaveLend Group AB:s aktier är noterade på Nasdaq First North med
ticker YIELD.  Vid periodens slut var 10 (13) personer anställda i moderbolaget. Moderbolaget har ingen extern affärsverksamhet
och riskerna är huvudsakligen hänförliga till dotterbolagens verksamhet. Koncernens verksamhet bedrivs i koncernens
dotterbolag. Moderbolaget är ett aktivt holdingbolag med säte i Stockholm. Bolaget är momsregistrerat. Bolagets adress är;
SaveLend Group AB, Kammakargatan 7, 111 40 Stockholm.

Grund för rapportens upprättande
Koncernredovisningen för SaveLend Group har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS)
såsom antagits av EU. Delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering, tillämpliga bestämmelser i
Årsredovisningslagen ÅRL samt rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR1. Delårsrapporten för moderbolaget har
upprättats i enlighet med årsredovisningslagens 9:e kapitel, Delårsrapport samt rådet för finansiell rapporterings rekommendation
RFR2. Redovisnings- och beräkningsmetoderna överensstämmer med dem som tillämpats i årsredovisningen 2023. Under 2024
föreligger det inga förändringar av IFRS som har haft en väsentlig påverkan för koncernen på resultat och finansiell ställning. 
 
Delårsrapporten har inte varit föremål för översiktlig granskning av koncernens revisorer.

De finansiella rapporterna för koncernen är upprättade baserat på historiska anskaffningsvärden, vilket innebär att tillgångar och
skulder är redovisade till dessa värden och i förekommande fall vissa finansiella instrument som värderas till verkligt värde. Den
funktionella valutan för moderbolaget, inklusive dess svenska dotterföretag, och koncernens rapporteringsvaluta är svenska
kronor (SEK). Omräkningen av dotterbolag har gjorts i enlighet med IAS 21.
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Not 2 Rörelsesegment
Rörelsesegment - Affärsområden
Koncernen har två rörelsesegment. Sparplattformen omfattar all verksamhet kopplat till sparare samt förmedlade krediter.
Faktureringsplattformen är rörelsesegmentet som omfattar all fakturatjänstverksamhet .

 
  Sparplattformen Faktureringsplattformen Koncernen
  Q2 2024 Q2 2023 Q2 2024 Q2 2023 Q2 2024 Q2 2023
Nettoomsättning 29 388 30 368 12 173 10 085 41 561 40 454
Interna provisionsintäkter* -  -  601 492 601 492
Övriga intäkter -  2 122 50 33 50 2 156
Summa totala intäkter 29 388 32 490 12 223 10 118 41 611 42 610
             
Provisionskostnader -1 398 -2 121 -2 183 -2 981 -3 581 -5 102
Interna provisionskostnader* -601 -492 -  -  -601 -492
Totala provisionskostnader -1 398 -2 121 -2 183 -2 981 -3 581 -5 102
             
Marknadsföringskostnader -9 069 -10 614 -527 -314 -9 596 -10 928
Övriga externa kostnader -5 670 -7 417 -2 190 -1 666 -7 860 -9 083
Personalkostnader -13 962 -13 714 -7 061 -5 753 -21 023 -19 467
Aktiverat arbete för egen räkning 1 438 1 846 1 311 1 559 2 749 3 405
Övriga rörelsekostnader -155 -  0 -  -155 - 
Summa rörelsens övriga kostnader exkl. avskrivningar -27 418 -29 899 -8 467 -6 174 -35 885 -36 073
             
EBITDA 573 470 1 572 963 2 145 1 435
             
Avskrivningar på balanserade utgifter för utveckling (5 år) -3 428 -3 006 -1 394 -1 101 -4 822 -4 107
Avskrivningar på förvärvade immateriella tillgångar (10 år) - -  -  -  -1 436 -1 858
Summa rörelsens avskrivningar -3 428 -3 006 -1 394 -1 101 -6 258 -5 966
             
Rörelseresultat (EBIT) -2 857 -2 536 178 -138 -4 114 -4 530
             
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  27 - - 3 27 -
Räntekostnader och liknande resultatposter -890 -443 -207 - -1 097 -441
Summa finansiella poster -863 -443 -207 3 -1 070 -441
             
Resultat före skatt -3 720 -2 979 -29 -135 -5 183 -4 971

*Interna provisionsintäkter och provisionskostnader är inte inkluderade i beräkningen av nettoomsättningen respektive
provisionskostnader.
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Not 2 Rörelsesegment forts.

  Sparplattformen Faktureringsplattformen Koncernen
  Q1-Q2 2024 Q1-Q2 2023 Q1-Q2 2024 Q1-Q2 2023 Q1-Q2 2024 Q1-Q2 2023
Nettoomsättning 58 513 65 649 23 227 19 357 81 740 85 006
Interna provisionsintäkter* -  -  1 212 1 072 1 212 1 072
Övriga intäkter 7 2 620 101 66 108 2 687
Summa totala intäkter 58 521 68 269 23 328 19 423 81 848 87 694
             
Provisionskostnader -2 618 -5 575 -4 633 -4 936 -7 250 -10 511
Interna provisionskostnader* -1 212 -1 072 -  -  -1 212 -1 072
Totala provisionskostnader -2 618 -5 575 -4 633 -4 936 -7 250 -10 511
             
Marknadsföringskostnader -19 272 -20 273 -910 -537 -20 182 -20 810
Övriga externa kostnader -11 443 -14 562 -4 069 -3 313 -15 511 -17 875
Personalkostnader -27 976 -29 508 -13 628 -10 010 -41 604 -39 518
Aktiverat arbete för egen räkning 3 254 3 521 3 198 3 434 6 452 6 955
Övriga rörelsekostnader  - -  - -  - - 
Summa rörelsens övriga kostnader exkl. avskrivningar -55 436 -60 822 -15 409 -10 426 -70 846 -71 248
             
EBITDA 466 1 872 3 286 4 061 3 753 5 934
             
Avskrivningar på balanserade utgifter för utveckling (5 år) -7 159 -5 756 -2 727 -2 127 -9 886 -7 883
Avskrivningar på förvärvade immateriella tillgångar (10 år) - -  -  -  -2 880 -3 689
Summa rörelsens avskrivningar -7 159 -5 756 -2 727 -2 127 -12 766 -11 573
             
Rörelseresultat (EBIT) -6 693 -3 884 559 1 934 -9 013 -5 637
             
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  75 - - - 75 -
Räntekostnader och liknande resultatposter -1 750 -922 -434 0 -2 184 -923
Summa finansiella poster -1 675 -922 -434 0 -2 109 -923
             
Resultat före skatt -8 368 -4 806 125 1 934 -11 122 -6 560

 

*Interna provisionsintäkter och provisionskostnader är inte inkluderade i beräkningen av nettoomsättningen respektive
provisionskostnader.
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Not 3 Transaktioner med närstående
Inga väsentliga transaktioner med närstående har skett under perioden. Karaktären samt omfattningen av närstående ‐
transaktioner har inte förändrats väsentligt jämfört med den information som lämnades i årsredovisningen 2023.

Not 4 Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder värderade till upplupet
anskaffningsvärde      

  2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31
Finansiella tillgångar      
Andra långfristiga fordringar 6 623 4 035 6 620
Kundfordringar 4 821 4 263 4 575
Likvida medel 14 176 14 773 16 222
Summa finansiella tillgångar 25 620 23 071 27 417
       
Finansiella skulder      
Skulder till kreditinstitut 20 599 15 207 12 843
Övriga räntebärande skulder 19 174 10 708 20 042
Leasingskuld 4 425 1 503 5 934
Övriga skulder 29 468 35 103 34 049
Leverantörsskulder 7 477 6 479 10 388
Summa finansiella skulder 81 143 69 000 83 257

Bruttoförändring av kreditförlustreserv

  2024-06-30 2023-12-31
Ingående balans 5 140 3 356
Upplösning av kreditförlustreserv -2 644 -744
Avsättning till kreditförlustreserv 220 2 528
Utgående balans 2 717 5 140

Värdering och bedömning av ECL-modell
Nedskrivningskraven i IFRS 9 baseras på en modell för förväntade kreditförluster (ECL) till skillnad från den tidigare modellen för
inträffade kreditförluster i IAS 39. Dessutom är kraven mer omfattande och anger att alla tillgångar som värderas till upplupet
anskaffningsvärde och verkligt värde via övrigt totalresultat, liksom åtaganden utanför balans räkningen, inklusive garantier och
kreditåtaganden, ska omfattas av nedskrivningsprövningen. De tillgångar som ska prövas, delas enligt den generella metoden in i
tre kategorier, beroende på utveckling av kreditrisk från utbetalnings tidpunkt. Kategori 1 omfattar tillgångar där det inte har skett en
väsentlig ökning av kreditrisken, SaveLend Group kategoriserar alla finansiella tillgångar som är 0-30 dagar gamla i kategori 1.
Kategori 2 omfattar tillgångar där det skett en väsentlig ökning av kreditrisken, för SaveLend Group är detta finansiella tillgångar
som är 31-90 dagar gamla. Kategori 3 omfattar förfallna tillgångar som har värderats individuellt eller gruppvis, finansiella tillgångar
som är äldre än 90 dagar kategoriseras här för koncern.
 
För kreditförlustreservering gällande krediter med fast ränta hanteras dessa med grund i ovanstående ECL-modell. Samtliga
kredittyper och kreditförmedlare som tillåts inom SaveLend Fast åsätts ett värde för kategorierna återköp/kreditförsäkring,
sannolikhet för inställd betalning och förlust givet inställd betalning. Dessa värden tillsammans med summan av krediter för
respektive kreditförmedlare/kredittyp, ligger till grund för den eventualförpliktelse som redovisas i not 5. I händelse av kreditförlust
kapitaltäcks krediten av SaveLend Group och reserveras till 100 %. 
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Finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde 
De finansiella tillgångarna består främst av likvida medel samt fordringar med kort löptid som redovisas efter nedskriv ning, varför
detta anses vara en rimlig approximation av verkligt värde.
 
Finansiella skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde
Enligt koncernens bedömning har det inte skett någon förändring av marknadsräntor eller kreditmarginaler sedan de
räntebärande skulderna togs upp som skulle få en väsentlig påverkan på de finansiella skulderna. Leverantörsskulder har kort
förväntad löptid och värderas utan diskontering till nominellt belopp. Skulderna i denna kategori värderas till upplupet
anskaffningsvärde vilket därmed bedöms vara verkligt värde.   För samtliga skulder i tabellen summeras långfristiga och
kortfristiga skulder av samma karaktär. Totalt kassaflöde under kvartalet från finansieringsverksamheten uppgick per 2024-06-30
till 6,5 MSEK. 

Kreditexponering för finansiella tillgångar per 2024-06-30

2024-06-30 Kategori 1 Kategori 2 Kategori 3 Totalt
Kassa och tillgodohavanden hos banker        
Låg risk 14 611 - - 14 611
Förlustreservering - - - -
Totalt redovisat värde 14 611 - - 14 611
         
Konsument- och företagskrediter        
Avgifter på förmedlade lån 83 - - 83
Egenutgivna lån - 75 - 75
Förvärvade förfallna fordringar 6 054 - - 6 054
Förlustreservering -33 - - -33
Totalt redovisat värde 6 104 75 - 6 179
         
Kundfordringar        
Låg risk 4 794 61 205 5 060
Förlustreservering -1 -23 -205 -229
Totalt redovisat värde 4 793 38 - 4 831
         
Fakturaköp        
Fakturaköp i egen balansräkning - - 2 454 2 454
Förlustreservering - - -2 454 -2 454
Totalt redovisat värde - - - -
         
Totalt värde finansiella tillgångar 25 541 136 2 659 28 336
Total förlustreservering -34 -23 -2 659 -2 717
Totalt redovisat värde 25 507 113 - 25 620
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Kreditexponering för finansiella tillgångar per 2023-06-30

2023-06-30 Kategori 1 Kategori 2 Kategori 3 Totalt
Kassa och tillgodohavanden hos banker        
Låg risk 15 208 - - 15 208
Förlustreservering - - - -
Totalt redovisat värde 15 208 - - 15 208
         
Konsument- och företagskrediter        
Avgifter på förmedlade lån 317 221 - 538
Egenutgivna lån 448 107 - 595
Förvärvade förfallna fordringar - - - -
Förlustreservering - - - -
Totalt redovisat värde 805 328 - 1 133
         
Kundfordringar        
Låg risk 6 682 28 10 6 720
Förlustreservering - -12 -10 -22
Totalt redovisat värde 6 682 16 - 6 698
         
Fakturaköp        
Fakturaköp i egen balansräkning 33 - 3 495 3 528
Förlustreservering -1 - -3 495 -3 496
Totalt redovisat värde 32 - - 32
         
Totalt värde finansiella tillgångar 22 728 356 3 504 26 588
Total förlustreservering -1 -12 -3 504 -3 517
Totalt redovisat värde 22 727 344 - 23 071
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Not 5 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser
 
  2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31
Företagsinteckningar 36 360 26 792 26 096
Utgående värde 36 360 26 792 26 096

  2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31
Eventualförpliktelser 5 635 0 3 486
Utgående värde 5 635 0 3 486

Not 6 Händelser efter balansdagen
Aktierna från den riktade emission som kommunicerades i andra kvartalet registrerades efter kvartalets utgång. Antalet
aktier i SaveLend Group uppgår per den 18 juli till 57 286 016 aktier. Aktiekapitalet har ökat med 84 834,57 SEK, från
1 217 119,34 SEK till 1 301 953,91 SEK.
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Styrelsens och vd:s försäkran
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna finansiella rapport för perioden

1 januari 2024 till 30 juni 2024 ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens
verksamhet, finansiella ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och

osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och koncernen står inför.

Stockholm den 15 augusti, 2024

Peter Balod
Verkställande direktör

SaveLend Group AB 559093-5176, Kammakargatan 7, 111 40 Stockholm
tfn: 08 - 12 44 60 67 | investor@savelend.se | savelendgroup.se

För ytterligare information:
Peter Balod
tfn: +4670 412 49 93
investor@savelend.se

Finansiell kalender 2024
13 november Delårsrapport juli-september
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De�nitioner av nyckeltal & ordlista
Flertalet av de finansiella nyckeltalen i denna delårsrapport är att betrakta som allmänt vedertagna och av sådan karaktär att de
förväntas presenteras i delårsrapporten för att förmedla en rättvisande bild av koncernens resultat, lönsamhet och finansiella
ställning. Utöver dessa finansiella nyckeltal används alternativa nyckeltal som inte definieras inom IFRS. Nedan definieras
samtliga finansiella nyckeltal och alternativa nyckeltal som förekommer i delårsrapporten.

Rörelseresultat (EBIT) 
Rörelseresultat (Earnings Before Interest and Tax).
 
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)
Rörelseresultat före avskrivningar (Earnings before Interest, Taxes, Depreciations and Amortization), går att återfinna i “Koncernens
rapport över resultat och övrigt totalresultat för perioden".
 
Eget kapital
Koncernens totala egna kapital. Återfinns i koncernens rapport över finansiell ställning på rad “summa eget kapital”.
 
Soliditet
Nyckeltalet beräknas genom att dividera koncernens totala egna kapital med balansomslutningen. 
 
Justerad soliditet 
Nyckeltalet beräknas genom att dividera koncernens totala egna kapital med balansomslutningen efter exkluderat
klientmedelssaldo.
 
Likvida medel
Koncernens samlade direkt tillgängliga likvida medel, återfinns i koncernens rapport över finansiell ställning på rad “likvida medel”.
 
Net capital retention rate
Nyckeltal för tillväxt i kapital hos befintliga kunder. Jämför kapitalet hos samtliga sparare på savelend.se med minst en aktiv
investering under en period föregående år med kapitalet hos samma grupp sparare med minst en aktiv investering under samma
period i år.
 
Net revenue retention rate
Nyckeltal för tillväxt i omsättning hos befintliga kunder. Jämför omsättningen hos samtliga kunder som hanterat  minst en
fakturatransaktion under en period föregående år med omsättningen hos samma grupp kunder med minst en fakturatransaktion
under samma period i år.
 
Churn
För Billecta definieras churn utifrån en aktiv kund som inte har fakturerats på sex månader. En aktiv kund avser en kund som
mottagit minst två fakturor på över 2 000 SEK under de senaste 12 månaderna.
 
Intäkt per insatt krona på sparplattformen 
Nyckeltalet beräknas genom att summera räntenetto, provisionsintäkter samt förmedlingsavgifter de senaste 12 månaderna och
dividera med utgående balans av insatt kapital på sparplattformen för perioden.
 
Intäkt per fakturatransaktion 
Nyckeltalet beräknas genom att summera transaktionsavgifter samt inkassoavgifter för perioden och dividera med antal
fakturatransaktioner för perioden. 
 
Nettoskuld
Beräknas genom att summera följande rader i balansräkningen: Förvärvade inkassoportföljer, Kassa, Skulder kreditinstitut (långa &
korta) och Övriga räntebärande skulder (långa & korta). Vid negativ nettoskuld avses en fordran.
 
Bruttovinst
Bruttovinst är skillnaden mellan försäljningsintäkterna och kostnaden för sålda varor. Bruttovinst beräknas därav genom att
summera Bolagets nettoomsättning och sedan subtrahera provisionskostnaderna. 
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Målavkastning
Den avkastning som förväntas uppnås i genomsnitt på årsbasis för respektive sparstrategi på sparplattformen.
 
Antal aktier vid periodens utgång
Totalt antal aktier vid periodens utgång.
 
Resultat per aktie före utspädning
Årets resultat hänförligt till moderbolagets ägare dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden.
 

Nedan presenteras en ordlista av begrepp som förekommer i delårsrapporten.

SaveLend Group
Med SaveLend Group menas koncernen SaveLend Group AB.
 
SaveLend
Varumärke som används för sparplattformen.
 
Billecta
Varumärke som används för faktureringsplattformen.
 
Fakturatransaktioner
Antalet skapade fakturatransaktioner i given period.
 
NPL
Portfölj av förfallna fordringar förvärvade internt eller externt.
 
Kapital på sparplattformen
Totalt kapital insatt (investerat och likvida medel) från privatsparare, partnerinvesterare och instutionella investerare.
 
Partnerkapital
Kapital, från både privatpersoner och juridiska personer, som kommer via ett partnersamarbete.
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